UNIVERZITET U SARAJEVU - FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA
U SARAJEVU
I Ciklus 
REZULTATI ZAVRŠNOG ISPITA IZ PREDMETA: Zdravstvena zaštita u katastrofama 
	Semestar
	VII

	Studij
	Zdravstvena njega

	Način studiranja
	Redovno, redovno samofinansirajuće

	Predmet
	Zdravstvena zaštita u katastrofama

	Datum održavanja
	03.02.2026.godine



	BR.
	BROJ INDEKSA
	OCJENA

	1. 
	1521/22-O
	7

	2. 
	1523/22-O
	7

	3. 
	1535/22-O
	6

	4. 
	1518/22-O
	NP

	5. 
	1529/22-O
	7

	6. 
	1532/22-O
	6

	7. 
	1537/22-O
	7

	8. 
	1519/22-O
	7

	9. 
	1520/22-O
	6

	10. 
	1530/22-O
	6

	11. 
	1539/22-O
	6

	12. 
	1540/22-O
	9

	13. 
	1548/22-O
	7

	14. 
	1533/22-O
	6

	15. 
	1538/22-O
	6

	16. 
	1525/22-O
	6

	17. 
	1522/22-O
	10

	18. 
	1524/22-O
	7

	19. 
	1494/21-O
	5

	20. 
	1549/22-O
	8

	21. 
	1534/22-O
	5



NAPOMENA: Studenti imaju pravo uvida u test u utorak 10.02.2026. godine u 10:00 h uz prethodnu najavu putem e-maila odgovornom nastavniku: suada.brankovic@fzs.unsa.ba .
Indekse za upis ocjene dostaviti: As. Nermi Bašić, Sprat B III, kancelarija br: B305, Fakultet zdravstvenih studija 10.02.2026.godine u 11:00 h. 
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